САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
муниципального района Похвистневский

446450, Самарская область, г. Похвистнево, ул. Ленинградская, д.9, тел.: (84656)2-67-94
РЕШЕНИЕ
от 19.06.2015г.                                                                                          № 143
О Примерных перечне и формах документов,

представляемых в избирательные комиссии кандидатами и избирательными объединениями при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования

Территориальная избирательная комиссия  муниципального района Самарской области РЕШИЛА:

1.  При подготовке и проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований использовать в работе Примерный перечень и формы документов, представляемых в  окружные избирательные комиссии кандидатами и избирательными объединениями, утвержденные постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 11.06.2014 № 137/935-5 (в редакции постановления Избирательной комиссии Самарской области от 22.05.2015 № 172/1291-5),  а также разрабатывать и утверждать на его основе необходимые перечни и формы документов.

2 .Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

   Б. Л. Ерендеев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                   М. Х. Тайбатрова